
__________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

SEKTORI JURIDIK DHE I  PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.________Prot                                                                                  Librazhd, me 27.04.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: [ERVIN LUZI K71707007Q  LAGJA KATUND I RI YRSHEK, TIRANE] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-23967-04-04-2022. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale te ndryshme ( materiale elektrike ,  

hidraulike etj. + shpenzime per mirembajtjen, funksionimin e pajisjeve te zyres dhe  

pajisjeve speciale , + materiale per mirembajtjen e rrjetit te ndriçimit ] Me fondi limit 1 674  

437 (nje milion e gjashteqind e shtatedhjete  e kater mije e katerqind e tredhjete e shtate) 

leke pa  tvsh. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ERVIN LUZI ME NR NIPTI K71707007Q   

Vlera  1 639 160 (nje milion e gjashteqind e tridhjete e nente mije e njeqind e gjashtedhjete) leke 

pa tvsh 

2. ADENIS KASTRATI ME NR NIPTI L51611004I                         



Vlera  1 654 450 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete  e kater mije e katerqind e pesedhjete) 

leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ERVIN LUZI K71707007Q  

LAGJA KATUND I RI YRSHEK, TIRANE], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 639 

160 (nje milion e gjashteqind e tridhjete e nente mije e njeqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh/ 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 

 


